e P.0. BOX 620, NANUET, NY 10954 ® TEL: 845-624-3031 @ 800-DORVALZ ® FAX: 845-624-8137

RADING CO. LTD

www.dorvalirading.com
IMPORTING QUALITY CONFECTIONS

SINCE 1966
TOP POPS® ASSORTED

Dorval Iltem #: 22710 Inner Box Net Weight: 11.85 oz

Manufacturer's UPC: 29126 Gross Master Case Weight: 26 lbs

Case Pack: 24/48 Case Dimensions: 16.5x15.75x 8.5

Outer Case UPC: 100 29126 22710 5 Case Cube: 1.278

Inner Box UPC: 029126 22710 8 Pallet Configuration: 6x6 =36

Retail Unit UPC: Shelf Life: 24 months from date of production

Product of: Mexico
Allergens: Contains soy and sulfites.

Amount per Serving % Daily Value® Amount per Serving % Daily Value
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Nutrition
Total Fat 1g 1% Total Carbohydrate 26g 9%
Facts Saturated Fat 0.59 3% Dietary Fiber Og 0% H || “ “‘
o 112912612271 8

About 12 servings Trans Fat Og Total Sugars 209
per container Cholesterol Omg 0% Includes 20g Added Sugars 40%

Serving Size Sodium 1mg 0% Protein Og
About 4 pieces (28 g)

- Vitamin D 0% = Calcium 0% = Iron 0% = Potassium 0%
Calories

per serving 1 1 3 *The % Daily Values (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily MADE IN MEXICO FOR
diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.
DORVAL TRADING CO., LTDS,
NANUET, NY 10954 USA
www.dorvaltrading.com
NET WT: 11.850z (0:74LB) 3364

INGREDIENTS:ICORNISYRUP, SUGARMVEGETABLE FAT, CITRIC ACID, GELATIN, POTATO STARCH, GLYCERYL
MONOSTEARATEARTIEICIALMELAVORS, SOY LECITHIN (AN EMULSIFIER), ARTIFICIAL COLORS (FD&C RED 40,
FO&CYYELLOW'S AND 6, FD&C BLUE 1). CONTAINS SOY AND SULFITES.
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